会長 大野武毅
お お の た け き

     令和 4 年 8 月 20 日  発行  臨時号

同和地区社会福祉協議会

《《《《《 同和地区社会福祉協議会会長 あいさつ 》》》》》
地域の皆様

本年度より、同和地区社会福祉協議会の会長を仰せつかる事になりまし
た、大野武毅と申します。未熟な点は多々あるとおもいますが、

皆様のお力添えのもと、自治会、民生委員様をはじめ、各団体様と

密に連携を取り、安心して、楽しく、暮らしやすい地域を目指し、

役員一同、精進してまいります。

どうぞご理解、ご協力、お気軽なお声掛け、心よりお願い申し上げます。

【本部役員 紹介】

会 長  大野武毅

副会長  仲野雅子  大西岳夫

書 記  内山深幸  伊藤智子

会 計  近藤明美  石川由美子

会 計  西野 貢（スポーツ推進委員）

【自治会長 紹介】

連合自治会長  後藤洋介

中町１区    寺田光男

中町２区    印田 勉

中町３区    黒宮和義

八幡町第一   山本健児

八幡町第二   仲野忠司

八幡町第三   佐藤昭慈（民生委員）

撮影時のご協力

ありがとうございました

古紙回収事業
同和地区社会福祉協議会では、毎月第２月曜日に古紙回収を行っております。

この事業の収益は、社会福祉協議会主催の行事や各種団体への助成など、

広く活用させていただいております。昨今、回収量が減少している状況で、

改めてご協力をお願いする上で、回収場所の周知をお願いします。

回収品目は、段ボール、新聞・ちらし、雑誌・雑古紙、牛乳パックです。

朝９時までに各品目ごとに紐で束ね、上記いずれかの回収場所に出してください。

皆様のご協力、よろしくお願いします。

中町７-21隣 道路側

中町 6-9前 塀の前

八幡町 5-1 屋根の下 八幡町 14-5前 階段下

八幡町 10-1前辺り 三滝通り沿い